ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS

Gestão 2021/2024

Decreto n°. 053/2021 Palmeirópolis -  TO. 04 de janeiro de 2021.

C t L - i  os /oE 2 \

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO A CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O-£HEEElIOJVUJNt€lFAÈ^Dl-PALMEIR0P0LIS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.10 Nomear o Sr. BRUNO BARROS FARIAS, inscrito no CPF n°. 070.286.091-38, ao cargo de
COORDENADOR DA CASA DE APOIO DE GURUPI, respondendo pelas atribuições que lhe são
legalmente conferidas.

Art.2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em
contrário.

Gabinete Municipal de Palmeirópolis, Estado do Tocantins, ao 4o dia do mês de janeiro de
Vw/ 2021.

Bartolomeu Moura Júnior
PREFEITO MUNICIPAL